
 
 

Uchwała nr VII/40/07 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku  

 
w sprawie zawarcia porozumienia mi ędzygminnego z gmin ą Grodziczno w  sprawie zasilenia w wod ę 

części  wsi Mort ęgi z wodoci ągu publicznego Gminy Grodziczno. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zawrzeć porozumienie międzygminne w sprawie zasilenia w wodę części wsi Mortęgi  w Gminie Lubawa ( nr 

posesji 50,51,52)  z   wodociągu   publicznego Gminy Grodziczno w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do 

niniejszej  uchwały.  

 

§  2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie porozumienia o którym mowa w § 1  powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3. Porozumienie o którym mowa w  §  1 , po jego zawarciu podlega ogłoszeniu  w Dz. Urzędowym  

       Województwa Warmińsko –Mazurskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                         Przewodniczący Rady                                                     

                                                                                                                                                Jan Laskowski                                                        

 


